

RAPORT

za II kwartał 2006 roku

Prezentowany według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

19 marca 2007 roku

Wprowadzenie

Skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za II kwartał 2006 roku („Raport”) zawiera:

- skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 stycznia 2007 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską;
- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 stycznia 2007 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku sporządzone według ustawy o rachunkowości;
- informację dodatkową do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez Emitentów papierów wartościowych.

ACTION S.A., na podstawie § 87 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku, nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego; kwartalny raport jednostkowy ACTION S.A. stanowi uzupełnienie kwartalnego raportu skonsolidowanego ACTION S.A.

I. Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie na dzień 31 stycznia 2007 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

I.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie skonsolidowane

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006
I. Przychody ze sprzedaży	940 001	830 234	241 156	211 535
II. Zysk operacyjny	12 286	18 450	3 152	4 701
III. Zysk brutto	57 643	56 995	14 788	14 522
IV. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	8 870	11 417	2 276	2 909
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 254	13 581	1 091	3 460
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-9 297	-1 304	-2 385	-332
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	43 379	-1 783	11 129	-454
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	38 336	10 494	9 835	2 674
IX. Aktywa, razem	463 239	326 518	117 813	85 286
X. Zobowiązania	341 891	251 477	86 951	65 686
XI. Zobowiązania długoterminowe	276	10	70	3
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	341 615	251 467	86 881	65 683
XIII. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	118 342	72 729	30 097	18 997
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 191	417	311
XV. Liczba akcji *(w szt.)	16 410 000	1 191 000	16 410 000	1 191 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	0,54	9,59	0,14	2,44
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	7,21	61,07	1,83	15,95

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (straty) netto oraz Liczby akcji

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca półrocza; kurs ten wyniósł za I półrocze 2006 roku – 1 Euro = 3,8979 zł, za I półrocze 2005 roku – 1 Euro = 3,9248 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na 31 stycznia 2007 r. - 1 Euro = 3,9320 zł; na 31 stycznia 2006 r. - 1 Euro = 3,8285 zł.

I.2. Bilans – sprawozdanie skonsolidowane

	Stan na 31.01.2007 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.10.2006 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.01.2006 koniec kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31.10.2005 koniec kwartału (rok poprzedni)
AKTYWA				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	52 953	44 254	41 344	41 680
Wartości niematerialne	20 968	7 468	9 760	10 527
Nieruchomości inwestycyjne	2 150	0	0	0
Inwestycje długoterminowe	7	74	74	74
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 843	858	460	269
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	866	0	0	0
	78 787	52 654	51 638	52 550
Aktywa obrotowe				
Zapasy	169 463	147 246	104 396	143 476
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	168 645	172 894	155 899	152 217
Pochodne instrumenty finansowe	496	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	45 848	13 216	14 585	2 819
Aktywa finansowe utrzymane do terminu wymagalności				
	384 452	333 356	274 880	298 512
Razem aktywa	463 239	386 010	326 518	351 062
KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki				
Kapitał akcyjny	1 641	1 641	1 191	1 191
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	55 745	55 767	4 695	4 695
Zysk zatrzymany	60 956	65 410	66 843	50 321
	118 342	122 818	72 729	56 207
Udziały mniejszości	3 006	1 882	2 312	1 897
Razem kapitał własny	121 348	124 700	75 041	58 104
ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	0	0	0	1 000
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	276	305	10	0
	276	305	10	1 000
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	282 905	220 664	197 745	246 492
Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania	54 957	39 023	53 540	45 213
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	795	238	0	95
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	2 790	1 033	106	108
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	168	47	76	50
	341 615	261 005	251 467	291 958
Razem zobowiązania	341 891	261 310	251 477	292 958
Razem pasywa	463 239	386 010	326 518	351 062

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

I.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie skonsolidowane

	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.11.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006	II kwartał (rok poprzedni) okres od 01.11.2005 do 31.01.2006
Przychody ze sprzedaży	940 001	527 912	830 234	480 287
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-882 358	-492 375	-773 239	-443 101
Zysk brutto	57 643	35 537	56 995	37 186
Koszty sprzedaży i marketingu	-39 611	-21 903	-30 365	-17 526
Koszty ogólnego zarządu	-8 246	-5 181	-7 591	-3 754
Pozostałe przychody i zyski operacyjne – netto	3 839	623	812	0
Pozostałe koszty i straty	-1 339	-688	-1 401	-269
Zysk operacyjny	12 286	8 388	18 450	15 637
Koszty finansowe – netto	-726	-377	-2 626	-1 620
Zysk/Strata na zbyciu jednostek zależnych				
Zysk przed opodatkowaniem	11 560	8 011	15 824	14 017
Podatek dochodowy	-2 467	-2 012	-3 507	-2 694
Zysk netto okresu obrotowego	9 093	5 999	12 317	11 323
Z tego:				
przypadający na akcjonariuszy Spółki	8 870	5 656	11 417	10 887
przypadający na udziały mniejszości	223	343	900	436
	9 093	5 999	12 317	11 323
Zysk/Strata przypadający/a na akcjonariuszy Spółki na akcję zwykłą* (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
– podstawowy	0,54	0,34	9,59	9,14
– rozwodniony	0,51	0,33	9,59	9,14
Liczba akcji	16 410 000	1 191 000	16 410 000	1 191 000
Rozwodniona liczba akcji	17 230 500	1 191 000	17 230 500	1 191 000

Podstawowa liczba akcji obejmuje 11 910 000 akcji serii A oraz 4 500 000 akcji serii B.

Rozwodniona liczba akcji obejmuje dodatkowo planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Podstawowy zysk/stratę na akcję wylicza się jako iloraz zysku/straty przypadającego/ej na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu.

Rozwodniony zysk/stratę na akcję wylicza się jako iloraz zysku/straty przypadającego/ej na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych z uwzględnieniem planowanej emisji 820 500 akcji serii C w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 listopada 2006 r.

Średnia ważona liczba akcji zwykłych występujących w okresach: 01.08.2006-31.01.2007 r. oraz 01.11.2006-31.01.2007 r. została skorygowana (zwiększenie) o 10.719.000 akcji, które były wynikiem zmniejszenia wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł. Zmiana wartości nominalnej akcji serii A została dokonana uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11.04.2006 r. Dodatkowo średnia ważona liczba akcji zwykłych w okresie 01.08.2005-31.01.2007 r. została powiększona o planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Całość przychodów i kosztów dotyczy działalności kontynuowanej.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

I.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie skonsolidowane

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki			Przypadające na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Zysk zatrzymany		
Stan na 1 sierpnia 2005 r.	1 191	4 695	50 029	1 427	57 342
Zysk/Strata netto okresu obrotowego			11 417	900	12 317
Suma ujętych przychodów	1 191	4 695	61 446	2 327	69 659
Inne			5 397	-15	5 382
Stan na 31 stycznia 2006 r.	1 191	4 695	66 843	2 312	75 041
Stan na 1 sierpnia 2006 r.	1 641	55 768	61 385	2 859	121 653
Zysk netto okresu obrotowego			8 870	223	9 093
Suma ujętych przychodów	1 641	55 768	70 255	3 082	130 746
Emisja akcji					
Koszty transakcji dotyczące emisji akcji		-23			-23
Dywidendy wypłacone			-2 461		-2 461
Inne			-6 838	-76	-6 914
Stan na 31 stycznia 2007 r.	1 641	55 745	60 956	3 006	121 348

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

I.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie skonsolidowane

	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.11.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006	II kwartał (rok poprzedni) okres od 01.11.2005 do 31.01.2006
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej				
Zysk netto okresu obrotowego	8 870	5 656	11 417	10 887
Korekty:	-4 616	16 081	2 164	925
– Podatek dochodowy	1 982	1 612	3 507	3 350
– Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	3 184	1 647	3 336	1 709
– Zysk z tytułu działalności inwestycyjnej	-59	0	-27	0
– Przychody z tytułu odsetek	692	370	0	0
– Koszty odsetek	-94	-70	0	0
– Pozostałe	-4 479	-2 598	2 079	4 927
Zmiany stanu kapitału obrotowego:				
– Zapasy	-47 442	-15 290	7 014	36 320
– Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	-53 617	-15 563	-53 754	-32 249
– Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	95 217	45 973	40 009	-13 132
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 254	21 737	13 581	11 812
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-9 404	-5 576	-639	-97
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	107	94	446	446
Pozostałe wpływy	0	0	-1 111	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-9 297	-5 482	-1 304	349
Przepływy pieniężne z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji zwykłych				
Otrzymane kredyty i pożyczki	53 359	25 934	2 118	0
Splata kredytów i pożyczek	-10 029	-10 000	-2 500	0
Odsetki zapłacone	-729	-383	-1 401	-395
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki				
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-66	-18	0	0
Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
Pozostałe wpływy	844	844	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	43 379	16 377	- 1 783	-395
Zmniejszenie/Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	38 336	32 632	10 494	11 766
Stan środków pieniężnych na początek roku	7 512	13 216	4 091	2 819
Stan środków pieniężnych na koniec okresu	45 848	45 848	14 585	14 585

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

II. Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 stycznia 2007 r. oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości

II.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie jednostkowe

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006
I. Przychody ze sprzedaży	884 285	717 606	226 862	182 839
II. Zysk operacyjny	12 556	9 790	3 221	2 494
III. Zysk brutto	13 010	10 594	3 338	2 699
IV. Zysk netto	11 166	7 678	2 865	1 956
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 380	2 160	1 637	550
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 879	-1 620	-890	-159
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	43 511	-2 545	11 163	-648
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	38 012	-2 005	9 752	-511
IX. Aktywa, razem	459 434	283 370	116 845	74 016
X. Zobowiązania	329 826	218 932	83 883	57 185
XI. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	327 314	218 826	83 244	57 157
XIII. Kapitał własny	129 608	64 438	32 962	16 831
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 191	417	311
XV. Liczba akcji *(w szt.)	16 410 000	1 191 000	16 410 000	1 191 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	0,68	6,45	0,17	1,64
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję ***(w zł / EUR)	7,90	54,1	2,01	14,13

(*) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (straty) netto przypadającej na akcjonariuszy Spółki oraz Liczby akcji.

Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (straty) netto oraz Liczby akcji

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca półrocza; kurs ten wyniósł za I półrocze 2006 roku – 1 Euro = 3,8979 zł, za I półrocze 2005 roku – 1 Euro = 3,9248 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na 31 stycznia 2007 r. - 1 Euro = 3,9320 zł; na 31 stycznia 2006 r. - 1 Euro = 3,8285 zł.

II.2. Bilans – sprawozdanie jednostkowe

BILANS	stan na 31.01.2007 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.10.2006 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.01.2006 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 31.10.2005 koniec poprz. kwartału (rok poprz.)
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	64 959	51 119	48 574	48 664
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	289	311	437	473
- wartość firmy				
2. Rzeczowe aktywa trwałe	48 541	39 574	36 810	37 050
3. Należności długoterminowe				
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek				
4. Inwestycje długoterminowe	14 773	10 899	11 049	11 049
4.1. Nieruchomości	2 150	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne				
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	12 623	10 899	11 049	11 049
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	12 616	10 892	11 042	11 042
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych objętych konsolidacją	12 616	10 892	11 042	11 042
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją				
- pozostałe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach	7	7	7	7
4.4. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 356	335	278	92
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 356	335	278	92
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	394 475	320 745	234 796	246 708
1. Zapasy	151 581	136 786	84 676	117 463
2. Należności krótkoterminowe	193 368	168 370	146 403	125 295
2.1. Od jednostek powiązanych	40 913	11 344	18 296	19 150
2.2. Od pozostałych jednostek	152 455	157 026	128 107	106 145
3. Inwestycje krótkoterminowe	43 762	11 610	1 087	901
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	43 066	11 410	887	701
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	43 066	11 410	887	701
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	696	200	200	200
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 764	3 979	2 630	3 049
A k t y w a r a z e m	459 434	371 864	283 370	295 372

P a s y w a				
I. Kapitał własny	129 608	125 593	64 438	58 795
1. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	1 191	1 191
2. Należne wpłaty kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy	121 451	111 292	60 219	72 985
5. Kapitał z aktualizacji wyceny				
6. Pozostałe kapitały rezerwowe				
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
a) dodatnie różnice kursowe				
b) ujemne różnice kursowe				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 650	7 567	-4 650	-17 416
9. Zysk (strata) netto	11 166	5 093	7 678	2 035
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	329 826	246 271	218 932	236 577
1. Rezerwy na zobowiązania	981	344	106	106
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	95	0	0	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	780	238	0	0
a) długoterminowa				
b) krótkoterminowa	780	238	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	106	106	106	106
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	106	106	106	106
2. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	1 000
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek	0	0	0	1 000
3. Zobowiązania krótkoterminowe	327 314	244 842	218 826	235 471
3.1. Wobec jednostek powiązanych	6 610	11 936	7 914	15 440
3.2. Wobec pozostałych jednostek	320 704	232 906	210 912	220 031
3.3. Fundusze specjalne				
4. Rozliczenia międzyokresowe	1 531	1 085	0	0
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 531	1 085	0	0
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	1 531	1 085	0	0
P a s y w a r a z e m	459 434	371 864	283 370	295 372

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.01.2007 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.10.2006 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.01.2006 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 31.10.2005 koniec poprz. kwartału (rok poprz.)
1. Należności warunkowe	1 040	1 040	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	1 040	1 040	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	1 040	1 040	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	8 301	12 083	29 102	32 721
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	420	6 870	11 195	11 410
- udzielonych gwarancji i poręczeń	420	6 870	11 195	11 410
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	7 881	5 213	17 907	21 311
- porozumienia z udziałowcami	0	0	17 333	17 333
- udzielonych gwarancji i poręczeń	7 881	5 213	574	3 978
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	9 341	13 123	29 102	32 721

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

II.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.11.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał (rok poprz.) okres od 01.11.2005 do 31.01.2006	II kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	502 458	884 285	446 883	717 606
- od jednostek powiązanych	6 832	18 095	38 713	61 045
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 738	5 147	3 005	4 530
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	499 720	879 138	443 878	713 076
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	472 831	835 944	419 806	677 283
- od jednostek powiązanych	6 389	17 531	38 889	61 300
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów				
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	472 831	835 944	419 806	677 283
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	29 627	48 341	27 077	40 323
IV. Koszty sprzedaży	16 147	29 755	10 115	18 469
V. Koszty ogólnego zarządu	4 301	6 234	3 813	5 237
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	9 179	12 352	13 149	16 617
VII. Pozostałe przychody operacyjne	222	537	136	278
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	5	5	13	46
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	217	532	123	232
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	681	333	6 891	7 105
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	485	0	6 867	6 981
3. Inne koszty operacyjne	196	333	24	124
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	8 720	12 556	6 394	9 790
X. Przychody finansowe	702	1 355	3 238	2 771
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	431	511	85	170
- od jednostek powiązanych				
3. Zysk ze zbycia inwestycji				
4. Aktualizacja wartości inwestycji	271	844	0	0
5. Inne	0	0	3 153	2 601
XI. Koszty finansowe	1 832	901	1 160	1 967
1. Odsetki, w tym:	372	697	1 160	1 967
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne	1 460	204	0	0
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych				
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	7 590	13 010	8 472	10 594
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne				

2. Straty nadzwyczajne				
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	7 590	13 010	8 472	10 594
XVIII. Podatek dochodowy	1 517	1 844	2 429	2 916
a) część bieżąca	2 444	3 187	2 615	2 772
b) część odroczone	-927	-1 343	-186	144
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. (Zyski) straty mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	6 073	11 166	6 043	7 678
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	15 706	15 706	-6 347	-6 347
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 410 000	16 410 000	1 191 000	1 191 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,95	0,95	-5,33	-5,33

(*) Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (straty) netto oraz Liczby akcji. Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

II.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie jednostkowe

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.11.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał (rok poprz.) okres od 01.11.2005 do 31.01.2006	II kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	125 593	120 500	58 795	56 760
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	125 593	120 500	58 795	56 760
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 641	1 641	1 191	1 191
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji (udziałów)				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 641	1 641	1 191	1 191
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	111 292	111 292	72 985	72 985
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	10 182	10 182	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- z podziału zysku (ustawowo)				
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	9 756	9 756	0	0
- z przeniesienia kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny				
- inne	426	426	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	23	23	12 766	12 766
- pokrycia straty	0	0	12 766	12 766
- inne	23	23	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	121 451	121 451	60 219	60 219
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- zbycia środków trwałych				

5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu				
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	12 217	12 217	12 336	12 336
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	12 217	12 217	-12 766	-12 766
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	12 217	12 217	-12 766	-12 766
a) zwiększenia (z tytułu)	5 093	0	2 035	0
- wynik ubiegłego okresu	5 093	0	2 035	0
- podział zysku z lat ubiegłych				
b) zmniejszenia (z tytułu)	12 217	12 217	-12 766	-12 766
- przeniesienie na kapitał zapasowy	9 756	9 756	-12 766	-12 766
- wypłata dywidendy	2 461	2 461	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	5 093	0	2 035	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-4 650	-4 650	-4 650	-4 650
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-4 650	-4 650	-4 650	-4 650
a) zwiększenia (z tytułu)				
- wynik ubiegłego okresu				
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia				
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 650	-4 650	-4 650	-4 650
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	443	-4 650	-2 615	-4 650
8. Wynik netto	6 073	11 166	5 643	7 678
a) zysk netto	6 073	11 166	5 643	7 678
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	129 608	129 608	64 438	64 438
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	129 608	129 608	64 438	64 438

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

II.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.11.2006 do 31.01.2007	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2006 do 31.01.2007	II kwartał (rok poprz.) okres od 01.11.2005 do 31.01.2006	II kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2005 do 31.01.2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	6 073	11 166	6 043	7 678
II. Korekty razem	18 157	-4 786	-6 828	-5 518
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
2. Podatek dochodowy wykazany w RZiS	1 517	1 844	2 429	2 916
3. Podatek dochodowy zapłacony	-1 618	-3 187	-1 490	-1 540
4. Amortyzacja, w tym:	707	1 482	709	1 453
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-271	-844	0	0
6. Udziały w zyskach (dywidendy)				
7. Przychody z tytułu odsetek	325	692	1 160	1 963
8. Koszty odsetek	-80	-94	0	0
9. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-5	-5	-13	-46
10. Zmiana stanu rezerw	637	63	0	-795
11. Zmiana stanu zapasów	-14 795	-54 459	32 787	-9 693
12. Zmiana stanu należności	-24 897	-74 508	-20 878	-36 393
13. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	57 976	126 589	-21 951	38 472
14. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 339	-2 359	419	-1 855
15. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	24 230	6 380	-785	2 160
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	21	34	25	66
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21	34	25	66
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				

- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	8 430	11 913	1 221	1 686
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 706	10 139	110	575
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	1 724	1 774	1 111	1 111
a) w jednostkach powiązanych	1 724	1 774	1 111	1 111
- nabycie aktywów finansowych	1 724	1 774	1 111	1 111
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-8 409	-11 879	-1 196	-1 620
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	16 205	54 203	3 327	1 918
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki	15 934	53 359	3 327	1 918
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	271	844	0	0
II. Wydatki	10 370	10 692	1 160	4 463
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0	10 000	0	2 500
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	370	692	1 160	1 963
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	15 835	43 511	2 167	-2 545
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	31 656	38 012	186	-2 005
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	11 410	5 054	701	2 892
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	43 066	43 066	887	887
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.

III. Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za II kwartał 2006, obejmującego okres od 1 listopada 2006 do 31 stycznia 2007

1. Informacja ogólna

Przedmiotem działalności ACTION S.A. (Emitent/Spółka) oraz jej jednostek zależnych jest sprzedaż sprzętu komputerowego poprzez hurtownie i sklepy obce. Grupa prowadzi sprzedaż głównie na terenie kraju.

Jednostką dominującą jest ACTION S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 46/54. ACTION Spółka Akcyjna została zarejestrowana w dniu 2 sierpnia 2004 roku w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000214038 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Wcześniej, poprzednik prawny Emitenta – ACTION spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000066230 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28 listopada 2001 roku.

ACTION S.A. jest jednostką dominującą najwyższego szczebla.

2. Opis przyjętych zasad rachunkowości

Rok obrotowy Spółki nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym i kończy się z dniem 31 lipca. Sprawozdanie finansowe na dzień 31 stycznia 2007 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za II kwartał 2006 roku. Analogicznie Sprawozdanie finansowe na dzień 31 stycznia 2006 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2006 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za II kwartał 2005 roku.

W II kwartale 2006 r. konsolidacją zostały objęte następujące spółki:

- ACTION S.A.- spółka dominująca
- Eko Action Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (poprzednia nazwa A.PL Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %)
- California Computer S.A.- spółka zależna (100 %)
- Action Internet Sp. z o.o. (poprzednia nazwa Action Wrocław Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %)
- Action Ukraina TzOW- spółka zależna (51 %)
- Prologic Sp. z o.o.- spółka zależna (60 %)
- JET TRADE Sp. z o.o.- spółka zależna (51 %)
- Actina Sp. z o.o.- spółka zależna (100 %)
- SFK Sp. z o.o.- spółka zależna (100 %)
- A.PL Sp. z o.o.- spółka zależna (100 %)
- PTR Sp. z o.o. – spółka pośrednio zależna (61,14 %)

A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została założona 12 października 2006 r.

PTR Sp. z o.o. została objęta konsolidacją od dnia 5 stycznia 2007 r.

Skonsolidowany raport kwartalny za II kwartał 2006 r. został sporządzony zgodnie z MSSF, które zostały przyjęte do wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego przez spółkę dominującą wyłącznie dla potrzeb sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych z dniem 1 sierpnia 2005 r. Szczegółowy opis zasad wyceny i prezentacji został zamieszczony w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2005 r., opublikowanym w dniu 25 stycznia 2007 r. Sprawozdania sporządzone za II kwartał roku poprzedniego oraz, w przypadku bilansu, za kwartał bezpośrednio poprzedzający kwartał objęty raportem, zostały sporządzone w sposób zapewniający porównywalność danych.

W okresie objętym raportem:

- różnice przejściowe w podatku dochodowym, spowodowane odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony, wpłynęły na zwiększenie wyniku finansowego netto w wysokości 1 306 tys. zł,
- w wyniku wyceny bilansowej sald walutowych na dzień 31.01.2007 r. zysk brutto Grupy został zmniejszony o kwotę 4 880 tys. zł,
- zostały utworzone odpisy aktualizujące wartość należności w wysokości 200 tys. zł.

Przeliczenia złotych na euro dokonano zgodnie z par. 89 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez Emitentów papierów wartościowych.

3. Sprawozdawczość segmentów

Dotychczas Grupa stosowała następującą politykę w zakresie segmentów działalności:

podstawowym układem sprawozdawczym były segmenty geograficzne, natomiast układem uzupełniającym – segmenty branżowe.

Od początku bieżącego roku układ geograficzny, który obejmował działalność na terytorium Szwajcarii, Niemiec i Ukrainy, nie odzwierciedla istotnego obszaru organizacyjnego oraz podejmowania decyzji ponieważ działalność na terytorium Szwajcarii i Niemiec została zakończona a udział działalności prowadzonej na terytorium Ukrainy nie jest znaczący.

Grupa jest w trakcie opracowywania nowego podziału segmentów działalności.

Działalność Grupy opiera się na jednym segmencie branżowym – sprzedaż hurtowa sprzętu komputerowego- dlatego też Grupa musi odwołać się do niższego poziomu wewnętrznej segmentacji w celu wyodrębnienia segmentów objętych obowiązkiem sprawozdawczym.

4. Sezonowość sprzedaży

Działalność Grupy Action charakteryzuje się nieznaczną sezonowością sprzedaży. Grupa odnotowuje najwyższą sprzedaż w drugim kwartale roku obrotowego.

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

	II kwartał 2006	II kwartał 2005
sprzedaż netto	527 912	480 287
zysk brutto ze sprzedaży	35 537	37 186
marża ze sprzedaży	6,7%	7,7%
EBIT	8 388	15 637
marża EBIT	1,6%	3,3%
zysk netto	5 656	10 887
marża netto	1,1%	2,2%

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej ACTION S.A. zrealizowane w II kwartale 2006 roku wyniosły 527 912 tys. zł wobec 480 287 tys. zł zrealizowanych w II kwartale 2005 roku co oznacza wzrost o 9,9%. Wzrost przychodów ze sprzedaży o 47 625 tys. zł w porównaniu z drugim kwartałem 2005 związany był przede wszystkim z dynamicznym wzrostem sprzedaży komputerów przenośnych oraz oprogramowania.

Na wzrost dynamiki sprzedaży negatywnie wpłynął blisko sześciokrotny spadek przychodów z przetargów, spowodowany czynnikami niezależnymi od Spółki.

W II kwartale 2006 roku Grupa wypracowała marżę brutto na poziomie 6,7%. Uzyskana marża jest niższa o 1,0 p.p. od uzyskanej marży w porównywanym kwartale roku 2005. Głównym powodem spadku marży jest wspomniany wcześniej brak przychodów wynikających z przetargów.

Grupa ACTION S.A. wypracowała w II kwartale 2006 r. zysk netto na poziomie 5 656 tys. zł. Czynnikiem silnie wpływającym na obniżenie poziomu zysku netto była konieczność zawiązania rezerwy z tytułu przewalutowania sald w związku z niekorzystnymi dla spółki kursem walut (USD i EUR) w dniu bilansowym 31 stycznia 2007. Poziom rezerwy wyniósł 4 880 tys. zł. Mimo tego rentowność zysku netto wyniosła 1,1%.

W I półroczu bż roku przychody jednostki dominującej ACTION S.A. wzrosły o 166 679 tys. zł, tj. o 23,2% i wyniosły 884 285 tys. zł. Jednocześnie zysk brutto zrealizowany ze sprzedaży wzrósł o 8 018 tys. zł (tj. o 20,0%) do poziomu 48.341 tys. zł.

Pomimo silnej konkurencji rynkowej i zmiennych czynników otoczenia branży Grupa ACTION S.A. stale rozszerza swoją ofertę handlową w zakresie asortymentu sprzedawanych towarów oraz świadczonych usług.

15 listopada 2006 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych oraz wyłączenia prawa poboru warrantów subskrypcyjnych. W celu realizacji programu motywacyjnego ACTION S.A. wyemituje nie więcej niż 820 500,00 imiennych warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji serii C na określonych warunkach. Emisja jest dokonywana w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego z wyłączeniem prawa poboru. Osobą uprawnioną do objęcia warrantów będzie osoba objęta programem motywacyjnym, którego regulamin zostanie uchwalany przez Radę Nadzorczą. Warranty będą emitowane nieodpłatnie. Prawo do objęcia akcji serii C wynikające z warrantów subskrypcyjnych może być wykonane nie później niż 31 grudnia 2010 r.

15 listopada 2006 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. Ze składu Rady Nadzorczej Spółki został odwołany Pan Marek Jakubowski, jednocześnie do składu Rady Nadzorczej zostali powołani następujący członkowie: Pan Rafał Antczak, Pan Łukasz Pawłowski oraz Pan Grzegorz Szymański. Uchwała weszła w życie z chwilą jej podjęcia.

21 listopada 2006 r. Action S.A. otrzymała podpisaną przez drugą stronę umowę kredytową. Umowa kredytowa BOK/KRB/0586/06 zawarta została 30.10.2006 r. pomiędzy ACTION S.A., a Bankiem Handlowym w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 16. Na podstawie umowy kredytowej BOK/KRB/0586/06 Bank Handlowy udzieli spółce ACTION S.A. kredytu w wysokości 21.000.000 PLN lub ekwiwalentu tej kwoty w USD lub w EUR liczonego według kursu obowiązującego w Banku z dnia wykorzystania kredytu. Cel kredytu: finansowanie bieżącej działalności. Data ostatecznej spłaty kredytu: 29.10.2007 r. Wartość transakcji przekracza 10% kapitałów własnych ACTION S.A.

27 listopada 2006r. Spółka rozpoczęła sprzedaż produktów Microsoft - jednego z największych światowych producentów z branży IT. Umowa podpisana z Microsoft umożliwia dystrybucję oprogramowania firmy Microsoft: systemów operacyjnych, aplikacji biurowych, oprogramowań serwerowych, jak również dystrybucję produktów hardware'owych Microsoftu (klawiatury oraz myszki komputerowe). Umowa podpisana z Microsoftem pozwoli na obrót od 8 do 10 milionów PLN miesięcznie z tytułu dystrybucji produktów tego producenta. Podpisanie umowy oraz status dystrybutora pozwoli na znaczące rozszerzenie i uatrakcyjnienie oferty produktów Microsoft oraz jest elementem stałej strategii Zarządu ACTION S.A.- rozbudowywania palety produktów wiodących producentów.

4 grudnia 2006 r. Action S.A. podpisała umowę dystrybucyjną ze światowym leaderem wysokiej jakości rozwiązań technologicznych i komunikacyjnych - firmą Fujitsu. Umowa dotyczy dystrybucji dysków twardych z interfejsem SCSI oraz SAS przeznaczonych do serwerów wymagających komponentów wysokiej jakości, pewnych, stabilnych i szybkich. Dyski Fujitsu są montowane w serwerach ACTINA - marki serwerów produkowanych przez spółkę ACTION S.A. Podpisanie umowy umożliwi uatrakcyjnienie oferty zaawansowanych technologii, a status dystrybutora pozwoli na znaczące rozszerzenie i uatrakcyjnienie oferty produktów Fujitsu i jest elementem stałej strategii Zarządu ACTION S.A. rozbudowywania palety produktów wiodących producentów.

13 grudnia 2006 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, będącej jednostką zależną ACTION S.A.

W wyniku zarejestrowanego podwyższenia kapitału zakładowego A.PL Sp. z o.o., aktualnie kapitał zakładowy tej spółki wynosi 1.000.000 zł. i dzieli się na 1000 równych udziałów. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym A.PL Sp. z o.o. przysługują ACTION S.A. Na 1 udział przypada 1 głos, w związku z czym ACTION S.A., po zarejestrowaniu ww. zmiany kapitału zakładowego, dysponuje 1000 głosów na zgromadzeniu wspólników A.PL. Podwyższenie kapitału zakładowego A.PL Sp. z o.o. nastąpiło w całości w zamian za wkłady pieniężne.

28 grudnia 2006 r. w Warszawie, pomiędzy spółką ACTION S.A. a WASKO S.A. została zawarta umowa, przedmiotem której jest sprzedaż przez ACTION S.A. na rzecz WASKO S.A. sprzętu IT: zestawy komputerowe oraz monitory.

Z tytułu wykonania przez ACTION S.A. Umowy 5'WASKO'371/06/LWA spółka WASKO S.A. zobowiązała się zapłacić ACTION S.A. wartość łączną brutto w wysokości 8 210 tys. zł.

5 stycznia 2007 r., pomiędzy ACTINA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (jednostka zależna ACTION S.A.) a Pawłem Tanajno i Agnieszką Pabich – Tanajno została zawarta umowa sprzedaży udziałów (umowa dotycząca 78 udziałów w kapitale zakładowym PTR Sp. z o.o. za łączną cenę 1.000.000 zł). W tym samym dniu pomiędzy ACTINA Sp. z o.o. a Ireneuszem Osypiukiem i Jolantą Osypuk została zawarta kolejna umowa sprzedaży udziałów (umowa dotycząca 8 udziałów w kapitale zakładowym PTR Sp. z o.o. za łączną cenę 240.000 zł).

ACTINA Sp. z o.o. jest jednostką zależną Emitenta (Emitent posiada 100% kapitału zakładowego ACTINA Sp. z o.o. i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki). Pomiędzy osobami zarządzającymi Emitenta a nabywcą ww. udziałów zachodzą powiązania polegające na tym, iż Pan Piotr Bieliński (Wiceprezes Zarządu i Akcjonariusz ACTION S.A.) jest jednocześnie Prezesem Zarządu ACTINA Sp. z o.o. i jednym ze wspólników spółki PTR Sp. z o.o. (posiada 15 z 176 udziałów o wartości nominalnej 1.082,76 zł. za jeden udział i łącznej wartości nominalnej 16.241,40 zł., co stanowiło 8,52% udziałów w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników PTR Sp. z o.o.).

ACTINA Sp. z o.o. już uprzednio była wspólnikiem PTR Sp. z o.o., posiadając 15 z 176 udziałów o wartości nominalnej 1.082,76 zł. za jeden udział i łącznej wartości nominalnej 16.241,40 zł., co stanowiło 8,52% udziałów w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników PTR Sp. z o.o.

W wyniku zawarcia ww. umów sprzedaży udziałów, ACTINA Sp. z o.o. nabyła łącznie kolejne 86 udziałów o wartości nominalnej 1.082,76 zł. za jeden udział i łącznej wartości nominalnej 93.117,36 zł., co stanowiło 48,86 % udziałów w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników PTR Sp. z o.o. W wyniku dokonanego nabycia aktywów, ACTINA Sp. z o.o. posiada obecnie 101 ze 176 udziałów PTR Sp. z o.o., tj. 57,39% udziałów w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników PTR Sp. z o.o.

16 stycznia 2006 roku ACTION S.A. otrzymała podpisaną Umowę kredytową zawartą pomiędzy Spółką, a Bankiem Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. Na podstawie umowy Bank udziela Kredytobiorcy nieodnawialnego Kredytu inwestycyjnego w wysokości 18.000.000,- PLN przeznaczonego na finansowanie inwestycji polegającej na nowocześnieści i rozbudowie zdolności logistycznych Spółki w zakresie rozbudowy kompleksu biurowo – magazynowego w Zamieniu. Kredyt udzielony jest na okres od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 30.12.2010 r. i zostanie wykorzystany przez Kredytobiorcę do dnia 30.08.2007 r. Kredytobiorca zobowiązuje się dokonać ostatecznej spłaty Kredytu dnia 30.12.2010 r.

30 stycznia 2006 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie ACTION S.A. („Spółka”) podjęło uchwały:

1. w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2005/2006 obejmujący okres od 1 sierpnia 2005 roku do 31 lipca 2006 roku w kwocie 12.217.200,66 zł. (słownie: dwanaście milionów dwieście siedemnaście tysięcy dwieście, 66/100 złotych), w ten sposób, że:

kwotę 2.461.500 zł. (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych), tj. kwotę 0,15 zł. (słownie: piętnaście groszy) na jedną akcję, przeznacza się na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, kwotę 9.755.700,66 zł. (słownie: dziewięć milionów siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset złotych, sześćdziesiąt sześć groszy) przeznacza się na kapitał zapasowy.

2. w sprawie ustalenia dnia dywidendy - dzień 16 lutego 2007 r.

3. w sprawie ustalenia terminu wypłaty dywidendy - dzień 7 marca 2007 r.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie objętym raportem nie wystąpiły żadne nietypowe zdarzenia, które mogłyby mieć istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

7. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki

9 lutego 2007 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, Wydział XII Gospodarczy KRS wpisał do rejestru połączenie ACTION S.A. (jako spółki przejmującej) z California Computer S.A. z siedzibą w Warszawie (jako spółki przejmowanej), wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy pod nr KRS 0000047530 (dzień połączenia).

Połączenia dokonano zgodnie z art. 492§1 pkt 1 k.s.h. (łączenie przez przejęcie) poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej na spółkę przejmującą. Z uwagi na to, że spółka przejmująca posiada wszystkie akcje spółki przejmowanej połączenie nastąpiło, stosownie do treści art. 514 i art. 515§1 Kodeksu spółek handlowych - bez wydawania akcji spółki przejmującej akcjonariuszom spółki przejmowanej oraz bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmującej. Zgodnie z art. 494 §1 k.s.h. z dniem połączenia ACTION S.A. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki California Computer S.A.

W związku z dokonaniem w dniu 9 lutego 2007 roku wpisem do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego połączenia Action S.A. (jako spółki przejmującej) z California Computer S.A. z siedzibą w Warszawie (jako spółki przejmowanej) wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy pod nr KRS 0000047530 Action S.A. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki California Computer S.A. W konsekwencji tego Action S.A. stała się też podmiotem, który objął cały majątek spółki California Computer S.A.

Nabyte przez ACTION S.A. aktywa stanowią majątek spółki przejmowanej. Zgodnie z ostatnimi opublikowanymi danymi (w raporcie kwartalnym na dzień 31.10.2007 roku) wartość nabytych aktywów (suma bilansowa) wynosi 18.024 tys. zł. Składniki majątku California Computer S.A. wykorzystywane były do prowadzenia działalności gospodarczej, której głównym nurtem była sprzedaż hurtowa sprzętu komputerowego i informatycznego. Emitent planuje wykorzystać nabyte aktywa w tym samym celu.

California Computer S.A. przed dokonaniem połączenia była jednostką zależną Emitenta (Emitent posiadał 100% kapitału zakładowego California Computer S.A. i tyle samo głosów na walnym zgromadzeniu tej spółki).

15 lutego 2007 roku Spółka została zawiadomiona o wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 7000 kompletów systemów mikrokomputerowych pełniących role bramek KSI dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Przedmiotem zwycięskiej oferty, złożonej przez partnera ACTION S.A., firmę CONSORTIA Sp. z o.o., są komputery Actina Sierra, produkcji ACTION S.A. Wartość kontraktu opiewa na sumę 16.994.600 zł.

27 lutego 2007 r. w Warszawie ACTION S.A. zawarła umowę z WASKO S.A. Z tytułu wykonania przez ACTION S.A. niniejszej umowy WASKO S.A. zobowiązuje się zapłacić ACTION S.A. wartość łączną brutto wysokości 4 349 368,32 zł. Przedmiotem Umowy jest sprzedaż przez ACTION S.A. na rzecz WASKO S.A. sprzętu IT: zestawy komputerowe oraz monitory.

1 marca 2007 r. Emitent zawarł umowę sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów, tj. 200 udziałów w kapitale zakładowym Spółki JET TRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (będącą jednostką zależną ACTION S.A.) o wartości nominalnej 1.000 zł. za jeden udział i łącznej wartości nominalnej wynoszącej 200.000 zł. Sprzedane udziały

stanowią 51,02 % kapitału zakładowego JET TRADE Sp. z o.o. i dają tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki (200 głosów).

Nabywcą tych udziałów jest Pan Marek Lipiński, będący również dotychczas wspólnikiem JET TRADE Sp. z o.o., posiadając z tego tytułu 192 udziały, a obecnie 392 udziały, co stanowi 100% kapitału zakładowego i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników. Strony uzgodniły cenę sprzedaży na kwotę 5.000 zł. Spółka JET TRADE Sp. z o.o. faktycznie nie prowadzi żadnej działalności.

Zbyte przez ACTION S.A. aktywa są udziałami w kapitale zakładowym JET TRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Wartość ewidencyjna tych aktywów w księgach rachunkowych Emitenta wynosi: wartość początkowa wynosiła 200.000 zł. i na całą tą wartość został utworzony odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości. Obecnie wartość bilansowa tych aktywów wynosi 0 zł.

Nie zachodzą powiązania między Emitentem, jego osobami zarządzającymi i nadzorującymi oraz nabywcą aktywów (osoba ta nie jest podmiotem powiązany z Emitentem).

Zbywane przez Emitenta udziały uznane zostały za aktywa znacznej wartości z uwagi na fakt, iż stanowią one ponad 20% kapitału zakładowego jednostki, której udziały stanowiły przedmiot aktywów finansowych Emitenta.

7 marca 2007 roku ACTION S.A. zawarła umowę ze spółką WASKO S.A. Z tytułu wykonania przez ACTION S.A. niniejszej umowy WASKO S.A. zobowiązuje się zapłacić ACTION S.A. wartość łączną brutto w wysokości 6 443.762,15 zł. Przedmiotem Umowy jest sprzedaż przez ACTION S.A. na rzecz WASKO S.A. sprzętu IT: zestawy komputerowe oraz monitory.

7 marca 2007 roku przypadał termin wypłaty dywidendy w kwocie 2.461.500,00 zł, tj. kwota 0,15 zł na jedną akcję.

8. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Grupa Kapitałowa ACTION S.A. nie podjęła decyzji o stałym przekazywaniu prognoz wyników finansowych. Prognozy zamieszczone w prospekcie emisyjnym obejmują przychody ze sprzedaży, zysk operacyjny oraz zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki w okresach: od 1 sierpnia 2005 do 31 lipca 2006 oraz od 1 sierpnia 2006 do 31 lipca 2007.

W świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym, Zarząd Spółki podtrzymuje prognozy obejmujące okres od 1 sierpnia 2006 do 31 lipca 2007.

9. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazaniem zmian w strukturze własności Spółki.

Według posiadanych przez Spółkę informacji, akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na WZA na dzień sporządzenia raportu kwartalnego, tj. 31.01.2007 r. są:

1. Piotr Bieliński	28,64 % liczba akcji	4 700 000
2. Olgierd Matyka	21,32 % liczba akcji	3 500 000
3. Wojciech Wietrzykowski	8,53 % liczba akcji	1 400 000

Emitent nie posiada informacji, że powyższy stan zmienił się na dzień sporządzenia raportu kwartalnego, tj. 31 stycznia 2007 r.

10. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami

W II kwartale 2006 r. nie uległ zmianom stan posiadania akcji ACTION S.A. przez osoby zarządzające Spółki i na dzień 31 stycznia 2007 r. wynosił:

Jacek Dariusz Krawiec	0 akcji
Piotr Bieliński	4 700 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Kazimierz Lasecki	715 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Olgierd Matyka	3 500 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł

Jacek Dariusz Krawiec 820 500 opcji na akcje zgodnie z programem motywacyjnym ACTION S.A. zatwierdzonym uchwałą NWZA z dnia 15 listopada 2006 r. (patrz pkt 5 Informacji dodatkowej).

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, żaden z członków Rady Nadzorczej ACTION S.A. nie posiadał akcji Spółki w dniu 31 stycznia 2007 r. oraz nie nabył ani nie zbył akcji w okresie od 1 sierpnia 2006 r. do 31 stycznia 2007 r.

11. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Na dzień przekazania raportu względem Spółki i jednostek od niej zależnych nie wszczęto przed sądami, organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego lub organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

12. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażona w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną

W okresie 6 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku Spółka lub jednostka od niej zależna nie zawierały, transakcji z podmiotami powiązanymi, których wartość przekroczyłaby wyrażona w złotych równowartość 500.000 Euro, a które nie byłyby transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych, i których charakter oraz warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną.

13. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub potyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Na koniec II kwartału 2006 r. wartość udzielonych gwarancji i poręczeń wynosiła 8 301 tys. zł natomiast wartość otrzymanych gwarancji wynosiła 1 040 tys. zł.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 19 marca 2007 r.